АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Д~» 2022 г.

Об утверждении состава
общественного совета при
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа

В соответствии с пунктами 4.1, 4.2 Положения об общественном
совете при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,
утвержденного постановлением администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа от 26.04.2018 № 796 «Об общественном
совете при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

1. Утвердить состав общественного совета при администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа - руководителя Управления делами администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа.

Исполняющий полномочия
Главы Петропавловск-Камчатского
городского округа Ю.Н. Иванова

Приложение
к распоряжению администрации

Петропавловск-Камчатского
городского округа

от «/Г» ^6 2022 №

при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа
Состав общественного совета

Борисенко
Марина Юрьевна

- член Камчатской региональной общественной
организации «Содружество» (по согласованию);

Каминская
Инна Юрьевна

- заслуженный работник культуры Российской
Федерации, инициатор и участник благотворительных
акций «За здоровый образ жизни детей и
подростков!», «Нет наркотикам!»;

Карелина
Елена Ивановна

- член Общественного Совета по 3 округу;

Лавриненко
Максим
Леонидович

- ООО «Феникс» - соучредитель, заместитель
генерального директора по производству;
туристическая компания ООО «Снег» - соучредитель;

Царева Анна
Валерьевна

- учредитель краевого регионального общественного
движения «Безопасная среда»;

Монжаренко
Сергей
Анатольевич

- представитель общественной организации «Деловая
Россия»;

Михайлова
Татьяна
Робертовна

- младший научный сотрудник Камчатского филиала
ФГБУН Тихоокеанского института географии ДВО
РАН;

Шкуренко
Татьяна
Васильевна

- индивидуальный предприниматель, туристическое
агентство «TravelTime», автор проекта иммерсивных
экскурсий «Голос Камчатки»;

Дейкин Артем
Борисович

- активист в части благоустройства Петропавловск-
Камчатского городского округа.